
 

令和２年１１月６日 

保 護 者  各 位 

今帰仁村立今帰仁中学校 

校 長   大 城 正 章 

     (公印省略) 

 

授業参観のご案内 

 

 日増しに秋の深まりを感じる季節となりました.。皆様におかれましては、益々ご健勝

のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、下記の日程で「授業参観」を開催いたします。 

子供たちの学校での様子や学習状況を参観していただき、ご家庭での話題にして頂ければ幸

いです。 

ご多用の折とは存じますが、 皆様お誘い合わせの上、ご参観いただきますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日 時： 令和 ２年 １１月 1２日(木)  1 校時 ～ 6 校時 

  ５・６校時は「いっこく堂」の講演会となっています。 

３年生のみ体育館です。※ 保護者の皆さんも入れません。 

１・２年生は、各教室でオンラインでの講演会参加です。 

「いっこく堂」の講演の様子は、少人数教室でオンラインにて視聴することが出来ます 

      

  ※ 12 時 30 分～13 時 40 分は、（給食・清掃・休憩時間）です  

２ 教 科 ( 場 所 ) 

 
○ 当日に都合により、時間割が変更になる場合もございますのでご了承ください。 

○ 各学級の入り口に名簿を準備しております。参観された方は出席欄に○印を付けてください。 

１年１組 １年２組 １年３組 ２年１組 ２年２組 ２年３組 ３年１組 ３年２組 ３年３組 旭 のぞみ

理科 英語 数学 理科 国語 社会 英語 数学 社会 生活

数学 社会 英語 美術 体育 数学 数学 理科 英語 作業

技術 数学 国語 家庭 理科 美術 理科 国語 体育 理科

家庭 国語 社会 技術 美術 理科 体育 社会 理科 英語

いっこく堂講演会

3年生のみ体育館
※保護者は、入れません

いっこく堂講演会
（オンライン）

各学級にて視聴

いっこく堂講演会
（オンライン）

各学級にて視聴

５校時
14:10～15:00

６校時
15:10～16:00

１校時
8:40～9:30

２校時
9:40～10:30

３校時
10:40～11:30

４校時
11:40～12:30


